[image: загруженное]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.04.2025 г.                                        № 25                                        х.Зеленовка
О дежурстве ответственных лиц Администрации   Зеленовского сельского поселения в период подготовки и проведения праздников: “Пасхи” 20.04.2025г., «Весны и труда» с 01.05.2025г. по 04.05.2025г.(включительно), «Дня Победы» с 08.05.2025г. по 11.05.2025г.(включительно).
В целях обеспечения безопасной работы систем жизнеобеспечения населения Зеленовского сельского поселения и организованного взаимодействия с органами внутренних дел, своевременного информирования аварийных служб и ЖКХ района на  период подготовки и празднования  Пасхи, Дня Труда и Дня Победы (включительно) на территории Зеленовского сельского поселения:
Ведущему специалисту Павленко О. О. разработать график дежурства ответственных лиц Администрации Зеленовского сельского поселения на период 20.04.2025г., с 01.05.2025г. по 04.05.2025г. (включительно) и с 08.05.2025 г. по 11.05.2025 г.(включительно) (приложение).
1. Ответственным лицам Администрации Зеленовского сельского поселения во время дежурства при возникновении аварийных ситуаций и других экстренных случаев информировать по всем возникающим вопросам дежурного службы ЕДДС  Тарасовского района Ростовской области по телефонам:  31-1-32; 31-5-01:
	3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                               Т. И. Обухова

Приложение
 к распоряжению № 25
 от 18.04.2025г.

График дежурств ответственных лиц Администрации Зеленовского сельского поселения в период подготовки и празднования: Пасхи, 20.04.2025г., Дня Труда с 01.05.2025г. . по 04.05.2025 г.(включительно) и Дня Победы с 08.05.2025г. по 11.05.2025 г.(включительно)

	№ п/п
	Дата дежурства
	Ф.И.О

	должность

	Контактный телефон

	Администрация Зеленовского сельского поселения
 сельского поселения

	1
	 20.04.2025
	Павленко Ольга Николаевна
	Ведущий  специалист
	8-951-847-34-13

	2
	01.05.2025
	Павленко Ольга Николаевна
	Ведущий  специалист
	8-951-847-34-13

	3
	02.05.2025
	Никишина Алла Михайловна
	Ведущий  специалист
	8-951-522-40-84

	4
	03.05.2025
	  Назимова Раиса Александровна
	Инспектор ЖКХ и благоустройства
	8-952-606-80-81

	6
	04.05.2025
	Кривошеева Евгения Александровна
	Ведущий  специалист
	8-908-185-59-80

	7
	08.05.2025
	Ковалева Елена Викторовна
	Главный   специалист
	8-951-511-26-34

	8
	09.05.2025
	Щипелева Елена Ивановна
	Зав. Сектором
экономики и финансов
	8-950-868-55-79

	9
	10.05.2025
	Никишина Алла Михайловна
	Ведущий  специалист
	8-951-522-40-84

	10
	11.05.2025
	Назимова Раиса Александровна
	Инспектор ЖКХ и благоустройства
	8-952-606-80-81

С распоряжением ознакомлены:

Павленко О.Н._____________                           Кривошеева Е.А._____________

[bookmark: _GoBack]Щипелева Е.И______________                         Ковалева Е. В. _______________

Никишина А.М._____________                         Назимова Р. А.________________

image1.png